I

11.10.2018

СОВЕТДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГОГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Амурскогомуниципальногорайона

Хабаровскогокрая

РЕШЕНИЕ

пос. Эльбан

№8

О проекте закона «О передаче органами местного самоуправления

Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района
Хабаровского края полномочий на государственную регистрацию актов

гражданскогосостояния и о внесении изменений в Закон Хабаровскогокрая
«О наделении органов местного самоуправления полномочиями на

государственную регистрацию актов гражданского состояния» (первое

чтение)

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ

(ред. от 03.08.2018) «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», Совет депутатов Эльбанского городского

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект Закона Хабаровского края «О передаче органами местного

самоуправления Эльбанского городского поселения Амурского

муниципального района Хабаровского края полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений в Закон

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния» (первое чтение).

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края главе Эльбанского городского поселения Амурского

муниципального района Хабаровского края Гудину Игорю Ананьевичу.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета депутатов Эльбанского городского поселения

Амурского муниципального шщща Хабаровского края Кысса А.В.

Глава городского посе

Председатель Совета д

И.А. Гудин

А.В. Кысса